



Eurowind Romania ApS

Årsrapport

2016/2017

5. regnskabsår

for perioden

1. juli 2016 til 30. juni 2017

CVR-nr. 34587639

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den **23/10** 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Eurowind Romania ApS
Mariagervej 58 B
9500 Hobro

CVR nr.: 34587639

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Stiftet: 6. juni 2012

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Direktion:

Jakob Kirkegaard Kortbæk
Jens Rasmussen
Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i solcelleanlæg i Rumænien gennem rumænske datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i 1 solanlæg i Rumænien, som er idriftsat i 2013.

Årets resultat efter skat er et overskud på EUR 43.415.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note		2016/17 EUR	2015/16 EUR
	Bruttoresultat	-2.562	-2.524
	Resultat før finansielle poster	-2.562	-2.524
	Resultat af kapitalinteresser	45.645	2.424
	Resultat før finansielle poster	43.083	-100
1	Finansielle indtægter	68.483	94.890
2	Finansielle omkostninger	68.779	113.963
	Resultat før skat	42.787	-19.173
3	Skat af årets resultat	-628	-4.751
	Årets resultat	43.415	-14.422
	Resultatdisponering		
	Årets resultat	43.415	-14.422
	Til disposition	43.415	-14.422
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	43.415	-14.422
	I alt	43.415	-14.422

Balance

Note		30.06.17	30.06.16
		EUR	EUR
Aktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.020	328.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	372.020	328.761
	Anlægsaktiver i alt	372.020	328.761
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.737.367	1.744.399
	Andre tilgodehavender	628	4.751
	Tilgodehavender i alt	1.737.995	1.749.150
	Omsætningsaktiver i alt	1.737.995	1.749.150
	Aktiver i alt	2.110.015	2.077.911

Balance

Note		30.06.17 EUR	30.06.16 EUR
Passiver			
5	Selskabskapital	13.423	13.423
6	Overkurs ved emission	802.685	802.685
7	Reserve for nettoopskrivning	-24.515	-22.128
8	Overført resultat	-424.327	-467.742
Egenkapital		367.266	326.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.742.749	1.751.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.742.749	1.751.673
Gældsforpligtelser i alt		1.742.749	1.751.673
Passiver i alt		2.110.015	2.077.911
9	Sikkerhedsstillelser		
10	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle indtægter	2016/17 EUR	2015/16 EUR
	Renteindtægt tilknyttede virksomheder	68.483	94.890
	Finansielle indtægter i alt	68.483	94.890
2	Finansielle omkostninger		
	Kursreguleringer	0	4
	Renteudgift tilknyttede virksomheder	68.779	113.959
	Finansielle omkostninger i alt	68.779	113.963
3	Skat af årets resultat		
	Årets aktuelle skat	-628	-4.751
	Skat af årets resultat i alt	-628	-4.751
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.06.17 EUR	30.06.16 EUR
	Kostpris primo	800.225	225
	Tilgang i årets løb	0	800.000
	Kostpris, ultimo	800.225	800.225
	Opskrivninger, primo	-578	-579
	Værdireguleringer primo	-470.885	-481.941
	Årets resultatandel	45.645	2.424
	Årets værdireguleringer	-2.387	8.632
	Opskrivninger, ultimo	-428.205	-471.464
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.020	328.761
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af: EWE Magurele Solar SRL, med hjemsted i Bucharest, Rumænien. Nom. værdi er 3.534.360 LEI. Ejerandelen er 100%		
5	Selskabskapital		
	Selskabskapital, primo	13.423	10.738
	Kontant kapitaludvidelse	0	2.685
	Selskabskapital i alt	13.423	13.423

Noter til årsrapporten

6	Overkurs ved emission	30.06.17	30.06.16
		EUR	EUR
	Overkurs ved emission, primo	802.685	0
	Årets overkurs ved emission	0	802.685
	Overkurs ved emission i alt	802.685	802.685

7	Reserve for nettoopskrivning		
	Reserve for nettoopskrivning	-22.128	-30.759
	Kursregulering kapitalandele	-2.387	8.631
	Reserve for nettoopskrivning i alt	-24.515	-22.128

8	Overført resultat		
	Overført resultat, primo	-467.742	-453.320
	Årets resultat	43.415	-14.422
	Overført resultat i alt	-424.327	-467.742

9 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Eurowind Romania ApS

Den 23. oktober 2017 afholdtes ordinær generalforsamling i Eurowind Romania ApS
CVR-nr. 34 58 76 39 på selskabets adresse Mariagervej 58B, 9500 Hobro.

Til stede var:

Den samlede selskabskapital samt den samlede ledelse. Til stede var ligeledes Jesper Brøchner Thing.

Generalforsamlingens dagsorden var i overensstemmelse med vedtægterne og indeholdt følgende punkter:

1. Valg af dirigent.
2. Forelæggelse af selskabets årsrapport til godkendelse.
3. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport.
4. Valg af medlemmer til direktionen.
5. Eventuel ændring af beslutning om revision af selskabets kommende årsrapporter, hvis selskabet ikke er omfattet af revisionspligten efter årsregnskabsloven eller anden lovgivning.
6. Eventuelt.

1. Valg af dirigent.

Til dirigent valgtes Jesper Brøchner Thing.

Idet samtlige kapitalejere har tiltrådt at fravige vedtægternes bestemmelse om indkaldelse til generalforsamling m.v. konstaterede dirigenten, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og fuld beslutningsdygtig.

2. Forelæggelse af selskabets årsrapport til godkendelse

Direktionens årsberetning blev fremlagt af Jens Rasmussen

Endvidere blev selskabets årsrapport 2016/2017 fremlagt og gennemgået. Årets resultat efter skat blev et overskud på EUR 43.415.

Beretning og årsrapport blev enstemmigt godkendt.

3. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport.

Beslutning om at årets resultat overføres til næste år blev enstemmigt vedtaget.

4. Valg af medlemmer til direktionen.

Den samlede direktion blev genvalgt.

5. Beslutning om eventuel revision af selskabets kommende årsrapporter.

Der fravælges fortsat revision af selskabets kommende årsrapporter. Beslutningen blev enstemmigt vedtaget.


6. Eventuelt.

Intet under eventuelt.

Generalforsamlingen bemyndigede dirigenten, med ret til substitution, til at foretage det nødvendige for registrering af de truffne beslutninger i Erhvervsstyrelsen.

Generalforsamlingen er herefter hævet.

Hobro, den 23. oktober 2017.



Jesper Brøchner Thing, dirigent